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GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DA SAUDE DO ESTADO DA BAHIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N° 01/2023

COMUNICADO N° 12

DIVULGACAO DO RESULTADO DA PERICIA MEDICEA, AOS CANDIDATOS
INSCRITOS COMO PESSOA COM DEFICIENCIA - PCD

A SECRETARIA DA SAUDE DO ESTADO DA BAHIA — SESAB, no uso das atribuicdes legais, TORNA PUBLICO o
Resultado da Pericia Médica, aos candidatos inscritos como Pessoa com Deficiéncia — PCD.

O resultado esta disponivel para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da SECRETARIA DA
SAUDE DO ESTADO DA BAHIA (www.saude.ba.gov.br), bem como divulgado neste comunicado.

O prazo para a interposi¢do de recursos é de 02 (dois) dias Uteis, conforme estabelece o Edital do Processo Seletivo
Simplificado, ou seja, nos dias 30 de novembro e 01 de dezembro de 2023.

Para recorrer, o candidato devera utilizar o endereco eletrdnico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e seguir as
instrugBes ali contidas.

Admitir-se-a um Unico recurso por candidato, para o evento referido neste comunicado.
Os recursos interpostos que nao se refiram especificamente aos eventos aprazados ndo seréo apreciados.

O recurso devera ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Processo Seletivo Simplificado, nome do
candidato, nimero de inscricao, endereco eletrdnico e 0 seu questionamento.

N&o serdo aceitos recursos interpostos por correspondéncia (SEDEX, AR, telegrama etc.), e-mail, via SAC ou outro meio
gue ndo seja o estabelecido no Edital do Processo Seletivo Simplificado.

N&o ser&o apreciados 0s recursos que forem apresentados em desacordo com as especificagdes contidas no CAPITULO
15. DOS RECURSOS, do Edital do Processo Seletivo Simplificado ou fora do prazo estabelecido ou sem fundamentacéo
I6gica e inconsistente ou com argumentacédo idéntica a outros recursos.

As decisOes dos recursos serdo dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites
do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da SECRETARIA DA SAUDE DO ESTADO DA BAHIA
(www.saude.ba.gov.br).

O Resultado Final e a Homologagéo do Processo Seletivo Simplificado seréo publicados nos sites do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br) e da SECRETARIA DA SAUDE DO ESTADO DA BAHIA (www.saude.ba.gov.br), bem como
divulgado no Diario Oficial do Estado, na data prevista de 14 de dezembro de 2023.

O candidato devera observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Processo Seletivo Simplificado.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido comunicado.
Salvador/BA, 29 de novembro de 2023.

Roberta Silva de Carvalho Santana
Secretaria da Saude
Estado da Bahia
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http://www.saude.ba.gov.br/

INSCRICAO

0485023154
0485019873
0485020708
0485021220

0485021591
0485021798
0485022148
0485022219
0485007773
0485008083
0485008203
0485008486
0485008503
0485008576
0485008605
0485008920
0485009044
0485009184
0485003063
0485003119
0485003135
0485003212
0485009529
0485010322
0485010712
0485011557
0485022662

0485012043

SECRETARIA DA SAUDE DO ESTADO DA BAHIA — SESAB

Processo Seletivo Simplificado — Edital n® 01/2023
RESULTADO DA PERICIA MEDICA - CANDIDATO PESSOA COM DEFICIENCIA - PCD
ORDEM ALFABETICA POR FUNGAO

NOME DO(A) CANDIDATO(A)

JANAINA LEILA DE JESUS ADRIANO
CAROLINE ALVES FERREIRA
JANINY LUCIANO SANTOS

LYBIA SANTOS SEABRA

NOELI SANTOS CARDOSO

ROBERVANIA DA SILVA FILGUEIRAS
CORREIA

VANESSA OLIVEIRA SILVA

YASMIM LUCIANO SANTOS MAGALHAES
BRUNO FRAGA SOUSA

ERICA DOS SANTOS SILVA
GILMONICA NASCIMENTO LIBARINO
KELLY DUARTE DA SILVA

LAISE CARDOSO DOS SANTOS
LIDINALVA MENEZES DOS SANTOS
LUANA DA SILVA ROCHA

NIVALDO DE OLIVEIRA VIEIRA MACHADO
RICARDO DE AZEVEDO VIEIRA
STEPHANE DOS SANTOS DIAS
HARYELLE BRITO SOARES CARDOSO
LAISE CARDOSO DOS SANTOS
LIDINALVA MENEZES DOS SANTOS
RICARDO DE AZEVEDO VIEIRA

IVANA SANTOS RIBEIRO

ANTONIO CARLOS AZEVEDO DA SILVA
DEIVE DE JESUS ARAUJO

DARLANE FERREIRA DE SOUSA

JAINE RIBEIRO MELO DE ANDRADE

FABRICIO SANTOS SOUSA

FUNCAO

ASSISTENTE SOCIAL — 30 HORAS -
ALAGOINHAS

ENFERMEIRO — 30 HORAS - ALAGOINHAS
ENFERMEIRO - 30 HORAS - ALAGOINHAS
ENFERMEIRO — 30 HORAS - ALAGOINHAS

ENFERMEIRO - 30 HORAS - ALAGOINHAS
ENFERMEIRO - 30 HORAS - ALAGOINHAS

ENFERMEIRO — 30 HORAS - ALAGOINHAS

ENFERMEIRO — 30 HORAS - ALAGOINHAS
ENFERMEIRO — 30 HORAS - VITORIA DA
CONQUISTA

ENFERMEIRO — 30 HORAS - VITORIA DA
CONQUISTA

ENFERMEIRO — 30 HORAS - VITORIA DA
CONQUISTA

ENFERMEIRO — 30 HORAS - VITORIA DA
CONQUISTA

ENFERMEIRO — 30 HORAS - VITORIA DA
CONQUISTA

ENFERMEIRO — 30 HORAS - VITORIA DA
CONQUISTA

ENFERMEIRO — 30 HORAS - VITORIA DA
CONQUISTA

ENFERMEIRO — 30 HORAS - VITORIA DA
CONQUISTA

ENFERMEIRO — 30 HORAS - VITORIA DA
CONQUISTA

ENFERMEIRO — 30 HORAS - VITORIA DA
CONQUISTA

ENFERMEIRO — 40 HORAS - VITORIA DA
CONQUISTA

ENFERMEIRO — 40 HORAS - VITORIA DA
CONQUISTA

ENFERMEIRO — 40 HORAS - VITORIA DA
CONQUISTA

ENFERMEIRO — 40 HORAS - VITORIA DA
CONQUISTA

FARMACEUTICO — 30 HORAS - VITORIA DA
CONQUISTA

FARMACEUTICO BIOQUIMICO/BIOMEDICO — 30
HORAS - VITORIA DA CONQUISTA

FISIOTERAPEUTA — 30 HORAS - VITORIA DA
CONQUISTA

NUTRICIONISTA — 30 HORAS - VITORIA DA
CONQUISTA

PSICOLOGO - 30 HORAS - ALAGOINHAS

PSICOLOGO — 30 HORAS - VITORIA DA
CONQUISTA

PERICIA
MEDICA

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

AUSENTE

DEFERIDO

DEFERIDO

AUSENTE

AUSENTE

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

SITUACAO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
ELIMINADO
HABILITADO
HABILITADO
ELIMINADO
ELIMINADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
ELIMINADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO

HABILITADO



INSCRICAO
0485012055
0485012130

0485012152

0485015741

0485015876

0485015960

0485004970

0485005618

0485007094

0485007364

0485012485
0485013829
0485000682
0485002906
0485018176

0485018345

SECRETARIA DA SAUDE DO ESTADO DA BAHIA — SESAB

Processo Seletivo Simplificado — Edital n® 01/2023
RESULTADO DA PERICIA MEDICA - CANDIDATO PESSOA COM DEFICIENCIA - PCD
ORDEM ALFABETICA POR FUNGAO

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
FLAVIA DE ARAUJO CONCEICAO
JOSE ABISOLON SILVEIRA PEREIRA

KARLA SANTOS BARROS

CARLOS FERREIRA BATISTA SANTOS

DANILLO SANTOS ARAUJO

EDMERSON DE JESUS NASCIMENTO

DANILO AUGUSTO MATOS

IRIZAMA ROSA ALVES

SARA DIAS LEITE

VANESSA SILVA DE JESUS

ALINE DOS SANTOS SILVA
JOSE ALVES DE SOUZA JUNIOR
EDILSON DIAS DAS VIRGENS
WADSON BOTELHO RIBEIRO
MIRIAM CASTRO DOS SANTOS

YONARA DE JESUS CONCEICAO

FUNGAO

PSICOLOGO - 30 HORAS - VITORIA DA
CONQUISTA

PSICOLOGO - 30 HORAS - VITORIA DA
CONQUISTA

PSICOLOGO — 30 HORAS - VITORIA DA
CONQUISTA

TECNICO ADMINISTRATIVO TEMPORARIO
SERVICOS ADMINISTRATIVOS - 40 HORAS -
ALAGOINHAS

TECNICO ADMINISTRATIVO TEMPORARIO
SERVICOS ADMINISTRATIVOS - 40 HORAS -
ALAGOINHAS

TECNICO ADMINISTRATIVO TEMPORARIO
SERVICOS ADMINISTRATIVOS - 40 HORAS -
ALAGOINHAS

TECNICO ADMINISTRATIVO TEMPORARIO
SERVICOS ADMINISTRATIVOS - 40 HORAS -
VITORIA DA CONQUISTA

TECNICO ADMINISTRATIVO TEMPORARIO
SERVICOS ADMINISTRATIVOS - 40 HORAS -
VITORIA DA CONQUISTA

TECNICO ADMINISTRATIVO TEMPORARIO
SERVICOS ADMINISTRATIVOS - 40 HORAS -
VITORIA DA CONQUISTA

TECNICO ADMINISTRATIVO TEMPORARIO
SERVICOS ADMINISTRATIVOS - 40 HORAS -
VITORIA DA CONQUISTA

TECNICO EM ENFERMAGEM - 30 HORAS -
ALAGOINHAS

TECNICO EM ENFERMAGEM — 30 HORAS -
ALAGOINHAS

TECNICO EM ENFERMAGEM — 30 HORAS —
VITORIA DA CONQUISTA

TECNICO EM ENFERMAGEM — 30 HORAS —
VITORIA DA CONQUISTA

TECNICO EM RADIOLOGIA - 30 HORAS -
ALAGOINHAS

TECNICO EM RADIOLOGIA - 30 HORAS -
ALAGOINHAS

PERICIA
MEDICA

DEFERIDO

DEFERIDO

AUSENTE

DEFERIDO

AUSENTE

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

AUSENTE

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

SITUAGAO
HABILITADO
HABILITADO

ELIMINADO

HABILITADO

ELIMINADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO
ELIMINADO
HABILITADO
ELIMINADO
HABILITADO

HABILITADO



